
UCHWAŁA NR XXIV/278/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 22 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą „Gazeta Ustrońska”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 
2016 r. poz. 446 z późn.zm ), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych  (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr XLVII/535/2010 Rady Miasta Ustroń z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie 
nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą „Gazeta Ustrońska” skreśla się w § 6 ust. 1 i 2.

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: E8B01ACB-1784-42AA-9118-49AF6C0148FA. Podpisany Strona 1




